
　　　月額料金（４週／１ケ月　各90分）　　　　　　　2025.01
学年 週１回 週２回 週３回 通い放題 夏期講習

中1,2 ¥14,500 ¥21,400 ¥26,800 ¥35,800 ¥32,800

中3 ¥19,500 ¥25,400 ¥30,800 ¥39,800 ¥36,800

高1,2 ¥23,500 ¥29,400 ¥34,800 ¥43,800 ¥40,800

高3以上 ¥26,500 ¥33,400 ¥38,800 ¥47,800 ¥42,800

・入会金や事務費等の追加費用はありません。教材費等は含まれています。 
・1回の授業は90分ですが、45分ずつ2コマになる場合があります。 
・毎月15日までは上記料金、16日以降の入塾の場合、その月の料金は半額です。 
・Amazon等の書店で教材を用意していただく場合があります。 
・通い放題コース（講習前後2ヶ月間）の塾生は、春期・秋期講習は無料、夏期講習は半額です。 
・無料体験は通常授業のみ。季節講習は対象外とします。 
・兄弟姉妹割引として、上のお子さんから20％割引いたします。

月額料金（４週／１ケ月　各45分）　　　　　　　2025.01
学年 週２回 週３回 週４回 通い放題 夏期講習

小3,4 ¥8,500 ¥13,400 ¥18,800 ¥27,800 ¥24,800

小5,6 ¥11,500 ¥17,400 ¥22,800 ¥31,800 ¥28,800


